UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-KGVX

V/v phối hợp triển khai dự

án xây dựng Đài điện báo

huyện đảo Lý Sơn

Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2020

 Kính gửi: UBND huyện Lý Sơn

Theo đề nghị của Bộ Thông tin và Truyền thông tại Công văn số

3180/BTTTT-KHTC ngày 19/8/2020 về kinh phí bồi thường, hỗ trợ và giải
phóng mặt bằng cho Đài điện báo huyện đảo Lý Sơn (bản chụp kèm theo),

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao UBND huyện Lý Sơn triển khai thực hiện nội dung đề nghị của

Bộ Thông tin và Truyền thông tại Công văn nêu trên trong quá trình giải
quyết hồ sơ, thủ tục đất đai dự án xây dựng Đài điện báo huyện đảo Lý Sơn

theo quy định./.

 Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);
- Sở Thông tin và Truyền thông;
- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- VPUB: C,PCVP, NNTN, CBTH;
- Lưu: VT, KGVX(bnt387).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-08-24T13:56:54+0700

		2020-08-24T14:19:48+0700

		2020-08-24T14:19:48+0700

		2020-08-24T14:19:48+0700